Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 119 «Волшебная страна»

ПРИКАЗ

От  09.01.2024 №   8/2

г. Краснодар

О назначении ответственного за ведение официального сайта учреждения и создании рабочей

группы по информационной поддержке официального сайта

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 119»

на 2023-2024 уч. г.

С целью обеспечения оформления и функционирования сайта учреждения

приказываю:

1. Назначить Денисенко Оксану Викторовну, старшего воспитателя,

Удовика Валентину Сергеевну, педагога-психолога, ответственными за ведение

сайта учреждения.

2. Создать рабочую группу (Редколлегию) по информационному

наполнению сайта учреждения в следующем составе:

-Денисенко Оксана Викторовна, старший воспитатель, председатель комиссии;

     -Члены комиссии:

     - Удовика Валентина Сергеевна, педагог –психолог;

   -Твердохлеб Екатерина Владимировна, председатель ПК, воспитатель.

3. Денисенко Оксане Викторовне, старшему воспитателю,  Удовика

Валентине Сергеевне, педагогу-психологу, ответственным за ведение сайта,

осуществлять:

- Размещение информационных материалов на сайте учреждения;

- консультирование Редколлегии о подготовке материала и о требованиях

к его оформлению;

- изменение структуры сайта, в соответствии с Положением

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

                       Н.В. Волкова

С приказом ознакомлен:

Денисенко О. В.                                          _______________________________

Удовика В.С.                                               _______________________________

Твердохлеб Е. В.                                          _______________________________

		2024-04-27T09:21:39+0300
	Волкова Наталья Васильевна